[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От «11» мая 2022 года     № 83
	О внесении изменений в постановление от 19.12.2017 года     №191 «Об утверждении положения о комиссии по  предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ПБ), персонального состава комиссии ЧС и ПБ МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21 декабря 1994 года N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Постановления Правительства от 30 декабря 2003 г. N 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и  в целях  совершенствования  координации деятельности  органов муниципального самоуправления по предотвращению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 19.12.2017 года  №191 «Об утверждении положения о комиссии по  предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ПБ), персонального состава комиссии ЧС и ПБ МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

- пункт 2 читать:
«2. Утвердить состав комиссии  по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Кузнечнинское городское поселение в новой редакции, согласно приложению».
3. Опубликовать данное Постановление на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.
5. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                   Н.Н. Становова
Исп. Храмцова Н.Э. 98-242

разослано: дело-2, ГО и ЧС -1,ОНД и ПР Приозерского района-1
Приложение:

к Постановлению администрации
МО Кузнечнинское городское поселение

от 11.05.2022г. № 83
СОСТАВ

 комиссии по  предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ПБ)

Муниципального образования Кузнечнинское городское  поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	Председатель комиссии
	Становова Надежда Николаевна                                                                                        глава администрации
МО Кузнечнинское городское поселение

	Члены комиссии:
	Семенова Светлана Николаевна
Заместитель главы администрации
МО Кузнечнинское городское поселение
Храмцова Наталия Эдуардовна
Специалист администрации

по ГО и ЧС

Рябчиков Алексей Васильевич

Директор МП «ТеплоГарант»
Пашин Олег Павлович

Директор МП «ЖКО МО Кузнечнинское городское поселение»
Начальник гарнизона Приозерского района

Представитель по согласованию
Начальник ГИМС Приозерского района

Представитель по согласованию